
 

Ansøgning om afholdelse af 
 

 

Venstres Ungdoms Landsstævne 2011 
 

 

 

 

 

 

 

VUõs 100. landsstævne 

16.-18. september 2011 på Fyn 

 

- et landsstævne i særklasse! 

 



 
2 

Venstres Ungdom på Fyn ansøger hermed om Venstres Ungdoms Landsstævne 2011 til afholdelse 

16.-18. september 2011 på Dalum Landbrugsskole i Odense 

Vi håber, I vil tage godt imod vores ansøgning. Eventuelle spørgsmål eller kommentarer kan henvendes 

LSU-formanden på mikkelk@vu.dk eller tlf. 21 49 79 88 

På vegne af Fyns Landsstævneudvalg 

 

Mikkel Kristiansen 

Formand for Landsstævneudvalget, Fyns Landsstævne 20111 

 

Hvorfor Fyn? 

Så er det snart tid igen til årets fedeste, hektiske og vildeste weekend i VU. Det er igen tid til, at vi skal feste, 

danse, stemme og diskutere. Og ǎň ŜǊ ŘŜǘ ǎŜƭǾŦǄƭƎŜƭƛƎ ƻƎǎň ǘƛŘ ǘƛƭ ŀǘ ǾŋǊŜ ŜƴƻǊƳǘ ƳŀƴƎŜ ŀƪǘƛǾŜ ±¦ΩŜǊ ǎŀƳƭŜǘ 

på ét sted i én weekend! 

 

Og hvorfor er det så lige, at vi skal til Fyn denne gang? Hvorfor er det egentlig, at vi skal hen til den ø, som 

er kendt som trættende af utallige irriterende Mols Linie-reklamer? Det er der faktisk et meget simpelt og 

logisk svar på: Fordi landsstævnet 2011 på Fyn bliver et landsstævne i særklasse! 

Argumenterne for et fynsk landsstævne er mange ς næsten for mange, vil nogle mene. Vi kan bl.a. nævne 

at vi har sikret nogle fænomenale omgivelser, vi har et LSU med mange erfarne kræfter, vi garanterer to 

fede fester, der er så vilde, at du ville ønske, de aldrig stoppede, og så kommer man ikke rigtig uden om det 

faktum, at du ikke finder noget mere centralt end et landsstævne på Fyn. 

Men hvem er de erfarne kræfter, som vi hele tiden kæfter op med? Det er simpelthen et LSU med samlet 

set 70 års medlemskab af VU, der bl.a. indbefatter kursusudvalgsformænd, lokalforeningsformænd, 

ordførere og storkredsformænd. Fyns Landsstævne 2011 skal være i særklasse, og det vil sige, at vi ikke går 

på kompromis med noget; heller ikke når det kommer til lokation. Vi har valgt Dalum Landbrugsskole, som 

afholdelsessted, og det har vi gjort, da det sted kan rumme alt, hvad vi vil have. Alle aktiviteter under 

Landsstævnet bliver meget tætte på hinanden. Du kan faktisk stå i dit klasseværelse eller på det værelse, 

hvor du sover, og være på den røde løber i festsalen inden for 90 sekunder. På Dalum Landbrugsskole er 

det også professionelle kokke, som tilbereder alt mad, så der er ingen fra crewet, der skal knokle i 
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køkkenet, men alligevel vil også maden være i særklasse. Vigtigst af alt, så er Dalum Landbrugsskole vant til 

at have mange gæster på en gang.  

Så selv om man skal passe på med garantier i politik, er det faktisk lige før, at vi rent faktisk vil love, at det 

bliver den fedeste weekend med konfetti, tyrolerpiger, god mad, introarrangement til nye 

landsstævnedeltagere, de perfekte omgivelser, peps og gøgl, masser af øl (ja, også andet end Albani), shots, 

fine kjoler og smoking, masser af debatter og ikke mindst en uforglemmelig weekend. 

Og ǎň ŜǊ [ŀƴŘǎǎǘŋǾƴŜǘ ǎǄǊƳŜ ƻƎǎň ±¦Ωǎ [ŀƴŘǎǎǘŋǾƴŜ ƴǊΦ мллΣ ǎň ŀƭǘ ǎƪŀƭ ǾŋǊŜ ƛ ƻǊŘŜƴΣ ƛƴǘŜǘ ǎƪŀƭ ƳŀƴƎƭŜ ƻƎ 

intet skal være overladt til tilfældighederne. Derfor er vi nødt til at placere landsstævnet på Fyn ς fordi vi er 

de eneste, som kan garantere et landsstævne i særklasse. 

 

Landsstævneudvalget 

Landsstævneudvalget er en optimal sammensætning af nye og erfarne medlemmer af forskellige fynske 

foreninger. Det indeholder en bred vifte af evner, men selvom alle har forskellige kompetenceområder, er 

vi et stærkt, samlet hold af mennesker, der flere gange har samarbejdet fortræffeligt på kryds og tværs. 

±ƛƎǘƛƎǎǘ ŀŦ ŀƭǘ ŜǊ ŘŜǘ ±¦ΩŜǊŜ, som brænder for at holde et fedt Landsstævne, og som vil arbejde en vis 

legemsdel ud af bukserne, så I alle får en vidunderlig og uforglemmelig weekend. 

LSU-formand 

aƛƪƪŜƭ έ¢ƘŜ /ƻƳŜōŀŎƪ YƛŘέ YǊƛǎǘiansen 

Alder: 23 år 

Første gang medlem af VU: 2004 

 

Erfaring i VU: Tidl. kursusudvalgsformand, tidl. formand for Internationalt Udvalg, tidl. forretningsudvalgs-

medlem, landsstyrelsesmedlem, crewmedlem til Landstævnet på Fyn i 2006, tidl. lokalforeningsformand for 

VU Assens, tidl. folkeskole- og EU-ƻǊŘŦǄǊŜǊ ƻƎ ±¦Ωǎ ǾŀƭƎƪŀƳǇǎŀƴǎǾŀrlige på Fyn i 2007. 

Andet: Stud.HA.Pol. på Copenhagen Business School, tidl. politisk sekretær for Venstres politiske ordfører 

Peter Christensen og nuværende studentermedhjælper hos konsulentfirmaet Reputation Institute. Mikkel 
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er ideel som LSU-formand grundet hans enorme erfaring fra bl.a. kursusudvalget. Derudover kender vi ham 

alle som enormt struktureret og pligtopfyldende2. 

LSU-næstformand 

Katrine Bjerre 

Alder: 26 år 

Første gang medlem af VU: 2000 

Erfaringer i VU: Tidl. formand for VU Odense, crewmedlem til Landsstævnet på Fyn i 2006, tidl. redaktør af 

Ung&Fri, tidl. medlem af LS, VU Fyn og  Aktivitets- og Kampagneudvalget samt stået i spidsen for adskillige 

valgkampe. 

Andet: Cand.scient.pol. og rådgiver hos pr-bureauet Burson-Marsteller. Katrine er suveræn til 

markedsføring og kommunikation, hvilket bliver en stor fordel i promoveringen af landsstævnet. 

LSU-næstformand 

Henrik Kibæk 

Alder: 22 år 

Første gang medlem af VU: 2008 

Erfaring fra VU: Næstformand for VU Fyn 

Andet: Henrik er vant til at stå i spidsen for store, praktiske arrangementer, og som uddannet tømrer er 

Henrik en fantastisk praktisk arbejdshest, der bare trækker i arbejdstøjet med det samme, og han gør aldrig 

noget halvt. 
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 Mikkel har dog et traume fra sin VU-tid som stadigvæk giver ham mareridt (så I kan være sikrer på at der vil være 

rigelig med øl) 
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Kasserer og teknikansvarlig 

Jan Winther 

Alder: 29 år 

Første gang medlem af VU: 1998 

Erfaring fra VU: LSU-næstformand til Landsstævnet på Fyn i 2006, tidl. formand for VU Odense, tidl. 

ōŜǎǘȅǊŜƭǎŜǎƳŜŘƭŜƳ ƛ ±¦ hŘŜƴǎŜΣ ǘƛŘƭΦ ǳŘŜƴǊƛƎǎƻǊŘŦǄǊŜǊΣ ±¦Ωǎ ǾŀƭƎƪŀƳǇǎŀƴǎǾŀǊƭƛƎŜ Ǉň Cȅƴ ƛ нллр 

Andet: Cand.Scient.Pol. og frivillig koordinator for STOP AIDS. Jan har et utal af landsstævner i bagagen, og 

vi så i 2006, at Jan ved, hvad han laver angående planlægningen af en sådan weekend. Jan ved lige præcis, 

hvordan man skaber et eventyrligt landsstævne uden at vige fra budgettet, så du som deltager virkelig får 

valuta for pengene, uden at du som landsstyrelsesmedlem skal være nervøs for økonomien. 

Crewansvarlig 

Rene Sejer Nielsen 

Alder: 23 år 

Første gang medlem af VU: 2004 

 Erfaring fra VU: Formand for VU Odense, tidl. næstformand for VU Odense 

Andet: Rene er bogstaveligt talt Odenses gladeste postbud, og hans evne til at skabe sammenhold følger 

ham tæt. Vi har set i VU Odense, hvordan han har bidraget til et fantastisk samarbejde og sammenhold i 

lokalforeningen blandt alle de aktive, og derfor er der heller ingen bedre til at skabe rammerne for, at 

crewet sikrer jer den perfekte weekend samtidig med, at de selv får sjovt og signalerer overskud. 

Baransvarlig 

Morten Kibæk 

Alder: 24 år 

Første gang medlem af VU: 2003 
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Erfaring fra VU: Baransvarlig ved Landsstævnet på Fyn i 2006. Tidl. næstformand og bestyrelsesmedlem i 

VU Odense 

Andet: Byrådsmedlem (V) i Odense og uddannet finansøkonom. De af jer, der kender Morten, ved, at han 

har en bred erfaring inden for det danske byliv. Derudover er Morten struktureret og stædig, og I kan være 

helt sikre på, at der ikke bliver gået på kompromis med hverken kvaliteten eller indkøbet til baren. 

Baransvarlig 

Peter Holst 

Alder: 23 år 

Første gang medlem af VU: 2005 

Erfaring fra VU: Tidl. Bestyrelsesmedlem og næstformand i VU Odense og tidl. baransvarlig gennem fem år i 

VU Odense 

Andet: Som Area MŀƴŀƎŜǊ Ƙƻǎ aŎ5ƻƴŀƭŘΩǎ ŜǊ tŜǘŜǊ Ǿŀƴǘ ǘƛƭ ŀǘ ƘƻƭŘŜ ǎǘȅǊ Ǉň Ŝƴ Ŧƭƻƪ ǇǊŜǎǎŜŘŜ ŜƪǎǇŜŘƛŜƴǘŜǊΣ 

der alle skal levere hurtig service med et smil på læben. Med Peter bag baren kan I være sikre på, at 

ekspeditionen bliver effektiv, men at baren hele tiden vil være omdrejningspunktet for at sprede god 

stemning. 

Madmor 

Line Lykke Madsen 

Alder: 20 år 

Første gang medlem af VU: 2009 

Erfaring fra VU: Lokalforeningsformand for VU Assens, bestyrelsesmedlem i VU Odense. 

Andet: Line er vant til at være en alfahun blandt alfahanner i det daglige i VU Fyn, og vi har derfor stor tillid 

til, at Line kan styre de professionelle kokke i køkkenet på Dalum Landsbrugsskole. Derudover spreder Line 

altid en masse dejlig latter og smil, hvor end hun befinder sig, og det er der absolut brug for i et stresset 

køkken, når der skal sikres den helt rigtige mad til så mange deltagere. 
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Festansvarlig 

Simon Sjørring 

Alder: 19 år 

Første gang medlem af VU: 2009 

Erfaring fra VU: Medlem af Udviklingsudvalget, næstformand for VU Odense og tidl. formand for VU Fyn 

Anden erfaring: Vi har alle sammen under MegaDraft 2010 og gennem Simons UVU-arbejde set, at når 

Simon giver sig i kast med noget, så stopper han ikke igen. Han er perfektionist til det yderste, og det vil 

deltagerne på Fyns Landsstævne selv opdage, når de ser, at Simon er god til at sikre de skæve indlæg, der 

gør en fest mindeværdig. 

 

Festansvarlig 

Anders Frandsen 

Alder: 21 år 

Første gang medlem af VU: 2007 

Erfaring fra VU: Kasserer i VU Odense 

Anden erfaring: HA Almen. Uanset sine præferencer inden for musik, underholdning og fester, er vi helt 

sikre på, at Frandsen vil finde en cocktail, der tilfredsstiller alle deltagere under Fyns Landsstævne. Selvom 

Frandsen er enormt struktureret og ansvarsbevidst, så er han også en garanti for, at festen ikke bliver 

kedelig, og sammen med Simon Sjørring er vi sikre på, at de to skaber en uforglemmelig fest både fredag og 

lørdag. 
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Fundraiser 

Sara Ekknud 

Alder: 24 år 

Første gang medlem af VU: 2004 

Erfaring i VU: Kursusudvalgsformand, formand for VU Fyn og forretningsudvalgsmedlem. Tidl. formand for 

VU Odense, bestyrelsesmedlem i VU Odense og VU Slagelse. 

Andre erfaringer: Stud.Public. og journalist ved Fyens Stiftstidende. Udover at sikre fynboerne de særligt 

ǳŘǾŀƭƎǘŜ ƴȅƘŜŘŜǊΣ ŜǊ {ŀǊŀ Ŝƴ ŀŦ ±¦Ωǎ ƳŜǎǘ ƘňǊŘǘŀǊōŜƧŘŜƴŘŜ ŘŀƳŜǊΦ {ŀǊŀǎ ǎǄŘŜ ǎƳƛƭ ƻƎ ƛƪƪŜ ƳƛƴŘǎǘ ƘŜƴŘŜǎ 

stædighed ƘŀǊ ŘŜǘ ƳŜŘ ŀǘ ƎƛǾŜ ƘŜƴŘŜ ŘŜǘΣ Ƙǳƴ Ǿƛƭ ƘŀΩΣ ƘǾƻǊŦƻǊ Ƙǳƴ ŜǊ ƘŜƭǘ ǇŜǊŦŜƪǘ ƛ ǊƻƭƭŜƴ ǎƻƳ ŦǳƴŘǊŀƛǎŜǊΦ3 

Crew4 

Et stærkt LSU kan dog ikke stå alene5. Gode aktive crew-medlemmer er fundamentet for at sikre et fedt 

landsstævne. Derfor er det dejligt for LSU at opleve den store opbakning, der er blandt medlemmerne af 

VU Fyn samt personer, der er tæt tilknyttet til Fyn. Det har været overvældende, hvor megen gejst og 

engagement medlemmerne viser i forhold til et kommende fynsk landsstævne. Vi har nu derfor allerede en 

fuld liste over crew-medlemmer, således at vi heller ikke på dette punkt går på kompromis med kvaliteten.  

Det 5-stjernede Morten Korch-idyl  

Et landsstævne i særklasse fortjener en lokation i særklasse. Derfor er valget kommet til Dalum 

Landbrugsskole, som vil give os de perfekte rammer under landsstævnet samtidig med, at den ligger 

perfekt placeret, centralt i landet, hvad enten man kommer i bil, med bus eller ved hjælp af offentlige 

transportmidler. 

Dalum Landbrugsskole er meget mere end bare en skole. Landbrugsskolen kan også tilbyde de mest 

perfekte rammer for møder, seminarer, kurser og naturligvis Venstres Ungdoms Landsstævne 2011. Med 
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 Til de interesserede kan vi lige understrege, at Sara selvfølgelig stadig er ansvarlig for sovsen. 

4
LSU stemte om vi skulle kalde det crew eller slaver. Vi endte på det mere politisk korrekte.  

5
Hvilket vi ellers godt vil bilde os selv ind  
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kursusfaciliteter og lokaler, der kan tilpasses op til 600 mennesker, er rammerne helt i topklasse. Heller ikke 

på faciliteterne går vi på kompromis med kvaliteten. Tværtimod er skolen både moderne og 

gennemrenoveret - både teknik, mødesal og festlokaler er i topklasse.  

Men det er ikke engang det bedste ved Dalum Landbrugsskole. Ved at holde landsstævnet på Dalums 

Landbrugsskole vil landsstævnet være samlet på ét sted for alle overnattende. Udover de lækre rummelige 

klasselokaler, så er det en tilhørende kursusfløj med værelser med eget bad og toilet. Værelserne er af en 

kvalitet, så selv toppen af dansk erhvervsliv bruger stedet. Der er 33 store værelser med overnatning til 

mindst 2 personer per værelse og yderligere 38 

enkeltværelser.  

Sagt med andre ord: Det tager to minutter at komme fra 

baren til sin seng ς selvfølgelig afhængigt af hvor meget 

du slingrer!  

Et landsstævne er dog ikke et rigtig landsstævne uden en 

overdådig stor sal hvor selve mødet skal finde sted, og 

her har Dalum Landbrugsskole selvfølgelig også den 

perfekte løsning. Salen er så stor at den vil kunne rumme 

alle de mange deltagere til landsstævnet og give folk den 

perfekte mulighed for at opleve et landsmøde i 

særklasse. Derudover ligger salen også perfekt. For med 

en mødesal der ligger i meget kort gåafstand til 

sovelokalerne og værelserne, vil der ikke være behov for dyre taxature frem og tilbage6.  

Med et landsstævne på Dalum Landbrugsskole kan vi garantere et landsstævne i moderne faciliteter, men 

der vil samtidig være den idylliske Morten Korch-stemning, som der hører til ved et rigtigt Landsstævne. 

Dalum Landbrugsskole er med andre ord ǎƛƳǇŜƭǘƘŜƴ {¢959¢ ŀǘ ŀŦƘƻƭŘŜ ±¦Ωǎ мллΦ landsstævne ς intet 

mindre kan gøre det! 
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 Vi sender en undskyldning til Odense Taxa 
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Oktoberfest auf der Insel Fünen7 

Kendere af Oktoberfesten i München ved, at den faktisk ligger i slutningen af september, så fredag aften på 

landsstævnet vil Dalum Landbrugsskole blive forvandlet til en mindre udgave af den elskede Oktoberfest.  

Landbrugsskolens fredagsbar på to etager er med sine 

sofaområder, loungestemning, bordfodbold, billard og 

dansegulv den ideelle kulisse for sådan en fest. 

Tyrolerstemningen vil være gennemført, når det brager 

ud af højtalerne med den kære Hansi Hinterseer og 

andre fantastiske slager-sangere8. Når man holder en 

pause imellem de mange shots, kan man nyde den ene 

Royal eller Albani efter den anden. hǊŘ ǎƻƳ έǇǊƻǎǘέ ƻƎ 

έǸōŜǊ Ǝŀƛƭέ vil flyve igennem luften, mens tyrolerpiger 

sikrer, at deltagerne ikke er alt for kede af det, hvis de 

taber et par omgange ved sømblokken.  

Det er med andre ord en Oktoberfest, som man ikke har set bedre udenfor Tysklands grænser9. 

 

Introduktion til nye deltagere 

Det er meget normalt, ŀǘ ŘŜǊ ŜǊ Ŝƴ ǊŋƪƪŜ ƴȅŜ ŘŜƭǘŀƎŜǊŜ ǾŜŘ ±¦Ωǎ [ŀƴŘǎǎǘŋǾƴŜ ƘǾŜǊǘ ňǊΦ 5Ŝǘ ŜǊ selvfølgelig 

utrolig positivt, og vi Ǿƛƭ ŦǊŀ [{¦Ωǎ ǎƛŘŜ ƎŜǊƴŜ ǎƛƪǊŜ, at disse deltagere får et første landsstævne i absolut 

særklasse. Derfor vil nye deltagere på Landsstævnet få et helt unikt tilbud fredag aften. LSU vil sørge for at 

samle de interesserede nye deltagere i en times tid fredag aften, ƘǾƻǊ ±¦Ωǎ ƭŀƴŘǎŦƻǊƳŀƴŘ Ǿƛƭ ƎƛǾŜ Ŝƴ 

introduktion til, ƘǾƻǊŘŀƴ ±¦Ωǎ [ŀƴŘǎǎǘŋǾƴŜ Ǿƛƭ ŦƻǊƭǄōŜΣ ƘǾƛƭƪŜ ǘƛƴƎ ŘŜƭǘŀƎŜǊƴŜ ǎƪŀƭ ǾŋǊŜ ƻǇƳŋǊƪǎƻƳƳŜ Ǉň 

samtidig med, at han vil besvare alle de eventuelle spørgsmål, de nye deltagere måtte have. Introduktionen 

vil yderligere indeholde en række overraskelser, der helt sikkert vil gøre det sjovere for de nye 

landsstævnedeltagere.  

 

                                                           
7
 Til de er jer, som ikke forstod den, står der: Oktoberfest på øen Fyn  

8
 Bare rolig ς inden den første for hovedpine, skifter vi til dansevenlig, moderne musik J 

9
 Og vi garanterer, at baren absolut ikke løber tør! 
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Gallafesten 

Gallafesten lørdag aften bliver galla med stort G! Fra deltagerne træder ind i festsalen via røde løber, til de 

står og danser i vores velassorterede bar til langt ud på morgenen, vil de opleve at være en del af en 

aftenfest, hvor hver eneste detalje er gennemtænkt, og hvor deltagerne er i centrum. Med andre ord, et 

gallafest i særklasse! 

Hele aftenen vil starte med, at allerede inden folk træder ind i festsalen, vil de blive mødt af en rød løber 

omringet af fakler, der skaber den perfekte stemning til denne uforglemmelige aften. Som det hør og bør 

sig til en gennemført gallafest med celebrities, vil deltagerne blive fotograferet, når de træder ind til festen. 

Men det celebre stopper ikke her. Inde i salen, som selvfølgelig vil være pyntet op til galla, vil deltagerne 

kunne nyde de behagelige toner af landsstævnets egen pianist, som vil skabe den perfekte start på en 

uforglemmelig aften. 

Middagen kan selvfølgelig ikke være andet end en tre-retters menu, hvor de professionelle kokke fra Dalum 

Landbrugsskole vil kære så meget for deltagernes smagsløg, at det vil føles som en mindre orgasme. Men 

aftenen er overhovedet ikke slut endnu! Efter en veloverstået middag, som selvfølgelig vil indbefatte 

festtaler og Veteranforsamlingens årlige generalforsamling, vil festen få et ordentligt spark bagi, når bandet 

starter. Der vil være god mulighed for at danse, kissemisse, og hvad man ellers skulle have lyst til på det 

store dansegulv, som helt klart vil blive fyldt op, når først bandet begynder. 

På Fyn har vi ikke sluttidspunkter på vores fester, 

så når bandet holder fyraften i løbet af natten, vil 

festen fortsætte i de mere intime rammer i 

skolens fredagsbar. Her vil festen fortsætte indtil 

den lyse morgen med fed musik, pool, 

bordfodbold og en generel lækker stemning.  

Denne fest vil selvfølgelig indeholde et par 

overraskelser, som vi ikke ønsker at offentliggøre 

allerede nu.  

Alt i alt vil deltagerne opleve en gallafest, hvor der er styr på hver eneste detalje. LSU vil gøre, hvad vi kan 

for at sikre, ŀǘ ƎŀƭƭŀŦŜǎǘŜƴ Ǉň ±¦Ωǎ мллΦ landsstævne bliver en uforglemmelig aften. 
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Økonomien 

VU Fyn er kendt for meget godt ς særlig vores gode økonomi. Den tradition vil vi videreføre under 

Landstævnet 2011 på Fyn. 

Landsstævnet på Fyn vil være præget af kvalitet og god service for medlemmerne. Men vi ved også, at et 

godt landsstævne ikke bare handler om kvalitet ς men også kvalitet for pengene. En vigtig del er netop at 

sikre, ŀǘ ǎň ƳŀƴƎŜ ŀŦ ±¦Ωǎ ƳŜŘƭŜƳƳŜǊ ǎƻƳ ƳǳƭƛƎǘ ŦňǊ ƳǳƭƛƎƘŜŘ ŦƻǊ ŀǘ ŘŜƭǘŀƎŜΦ 5ŜǊŦƻǊ ƘŀǊ Ǿƛ ǾŀƭƎǘ ŀǘ 

nedsætte brugerbetalingen ift., hvad man har gjort i mange tidligere år. Ved tilmelding før 1.juli vil en 

standardpakke koste 400 kr. og herefter 500 kr. 

Enkeltværelser vil i øvrigt kunne tilkøbes for 300 kr. og dobbeltværelser for 200 kr. pr. person for hele 

weekenden. 

Den historisk lave deltagerbetaling kan lade sig gøre, fordi vi allerede nu har sikret et højt antal 

sponsorater. Men vores kamp for sponsorater stopper ikke her, og vi vil kæmpe indtil landsstævnet for at 

finde flere sponsorater, så vi kan sikre et endnu federe landsstævne ς til glæde for alle jer!  

Men vigtigst af alt så bliver Landstævnet 2011 på Fyn et landsstævne i særklasse!  Det er som sagt ±¦Ωǎ мллΦ 

landsstævne, og derfor vil vi som LSU ikke gå på kompromis med noget som helst. Vi præsenterer et 

ǄƪƻƴƻƳƛǎƪ ŀƴǎǾŀǊƭƛƎǘ ōǳŘƎŜǘΣ ƘǾƻǊ ŀƭǘ ŜǊ ŦƛƴŀƴǎƛŜǊŜǘ млл ҈Σ ǎň ±¦Ωǎ ƭŀƴŘǎƻǊƎŀƴƛǎŀǘƛƻn ikke står tilbage med 

et underskud, som man desværre tidligere har set. 

Hvad så nu, lille du? 

±¦Ωǎ мллΦ landstævne skal ikke bare være endnu et landsstævne i rækken. Hvis Landsstævnet 2011 kommer 

til Fyn, vil vi gøre, hvad vi kan for at lige netop dette landsstævne bliver målestokken for fremtidige 

lŀƴŘǎǎǘŋǾƴŜǊΦ ±ŜƴǎǘǊŜǎ ¦ƴƎŘƻƳ ƻƎ ŀƭƭŜ ±¦Ωǎ medlemmer har fortjent det bedste; vi har fortjent et 

landsstævne i særklasse ς derfor skal Landsstævnet 2011 være på Fyn. 

Vi håber meget på jeres stemme til Landsstyrelsesmødet! 

STØT FYN ς  DER ER MEGET PÅ SPIL! 
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Foreløbigt budget for Landsstævnet 2011 på Fyn 

 Deltager antal    250 300 350 400 450 

     heraf 
20 crew 

heraf 
20 crew 

heraf 
25 crew 

heraf 
25 crew 

heraf 
25 crew 

          

          

          

Indtægt   Pris  I alt I alt I alt I alt I alt 

Mad          

 Fuldpakke 
inden 

'50 % 400  46.000 56.000 65.000 75.000 85.000 

 Fuldpakke 
efter 

'50 % 500  57.500 70.000 81.250 93.750 106.250 

 Crew  300  6.000 6.000 7.500 7.500 7.500 

Overnatning          

 Fredag + 
Lørdag 
Værelse 

33 enkelt 
værelser 

300  9.900 9.900 9.900 9.900 9.900 

 Fredag + 
Lørdag 
Værelse DB 

68 i 34 
dobbelt 
værelser 

200  13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 

          

Bar          

 Bar  310  77.500 93.000 108.500 124.000 139.500 

          

Andet          

 Sponsor  50.000  50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

          

               

  Indtægter 
i alt 

  260.500 298.500 335.750 373.750 411.750 

               

Udgift          

Mad          

 Fredag aften  60  15.000 18.000 21.000 24.000 27.000 

 Lørdag 
morgen 

 35  8.750 10.500 12.250 14.000 15.750 

 Lørdag frokost  60  15.000 18.000 21.000 24.000 27.000 

 Lørdag aften  205  51.250 61.500 71.750 82.000 92.250 

 søndag 
morgen 

 50  12.500 15.000 17.500 20.000 22.500 

 Hal  32  8.000 9.600 11.200 12.800 14.400 

          

Overnatning          

 Fredag + 
Lørdag 
Klasseværelse 

Alle der 
ikke sover 
i værelse 

50  7.450 9.950 12.450 14.950 17.450 

 Fredag + 
Lørdag 
Værelse 

33 enkelt 
værelser 

250  8.250 8.250 8.250 8.250 8.250 

 Fredag + 
Lørdag 
Værelse DB  

68 i 34 
dobbelt 
værelser 

150  10.200 10.200 10.200 10.200 10.200 
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Bar          

 Bar indkøb  180  45.000 54.000 63.000 72.000 81.000 

          

Fest          

 underholdning 
fredag 

 2.000  2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 

 underholdning 
lørdag 

 25.000  25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 

 Teknik  20.000  20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

 Udsmykning  3.500  3.500 3.500 3.500 3.500 3.500 

          

Div          

 Sek. 85 kr. pr 
deltager 

85  21.250 25.500 29.750 34.000 38.250 

 Crew fest  0  0 0 0 0 0 

 Uforudsete  5.000  5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 

               

Udgifter i alt     258.150 296.000 333.850 371.700 409.550 

               

          

Resultat     2.350 2.500 1.900 2.050 2.200 

 

 


